Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 19  de janeiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I  -  Nº 1778 –   Extratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

Prefeitura de Caratinga – Extrato de Decisão de Impugnação ao Edital do Pregão 003/2017 –
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para compor a merenda
escolar, destinado as Escolas, Creches, EJA e atendimento a diversos eventos da Secretaria
Municipal de Educação. O Município de Caratinga torna público o DEFERIMENTO da Impugnação
interposta tempestivamente pela empresa Amazônia Indústria e Comércio Ltda CNPJ: 66.476052/47.
O edital do Pregão Presencial citado será retificado e novamente disponibilizado reabrindo-se o
prazo inicialmente estabelecido, em atendimento ao § 4º do art. 109 da Lei 8.666/93. Caratinga, 19
de janeiro de 2017 – Bruno César Veríssimo Gomes- Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG Extrato de Retificação Edital – Pregão Presencial
Registro de Preço 03/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa para o
fornecimento de gêneros alimentícios, para compor a merenda escolar, destinado as Escolas,
Creches, EJA e atendimento a diversos eventos da Secretaria Municipal de Educação. ABERTURA
01/02/2017 às 13:00 Horas. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site:
www.caratinga.mg.gov.br. Pregoeiro e Equipe de Apoio. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019.
Caratinga/MG 19 de janeiro de 2017. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1

http://www.caratinga.mg.gov.br/

	Prefeitura de Caratinga – Extrato de Decisão de Impugnação ao Edital do Pregão 003/2017 – Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar, destinado as Escolas, Creches, EJA e atendimento a divers...
	Prefeitura Municipal de Caratinga/MG Extrato de Retificação Edital – Pregão Presencial Registro de Preço 03/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, para compor a merenda escolar, destina...

		2017-01-19T14:58:08-0200
	Julimar Antonio Vianna